SUMINISTRO DE MOBILIARIO PARA ACONDICIONAMIENTO DE VIVIENDAS PROPIEDA D O GESTIONADAS POR LA 

SOCIEDAD M UNICIPAL ZARAGOZA VIVIENDA, 5.L.u. 

a favor de la proposición económicamente más ventajosa, correspondiendo dicha acfjudicación a la 
empresa: 

Licitador 01: MUEBLES NEBRA S.L. 

por un importe de: SESENTA YSIETE MIL QUINIENTOS EUROS (67500,00 €), MÁS l l/A." 

A la vista de la información recibida y de la propuesta realizada , los miembros de la Mesa de contratación la 

aprueban por unanimidad. 

y no habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 14:00 horas de la fecha señalada en el